

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12017		Lieferungsnr. DI220402199 vom 20.04.2022: Externe Belegnr. TEL. HR. BEHLAU: KNOTT Bremsachse VGB15-MV/M, 1500 kg, RB 20-2425/1 KNOTT Bremsachse VGB15-MV/M, 1500 kg, Typ 20-2425/1, Auflagemaß: 1700 mm, 2170 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: -5 bis 40, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 249,20 kg	4	Stück	468,61	1.874,44
2	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402199							1.874,44
3	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220402199							1.884,34
4	90206		Lieferungsnr. DI220402217 vom 20.04.2022: Externe Belegnr. AD STALL/ TEL.: KF 27-B, 1400 - 2700 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 27-B, 1400 - 2700 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 27-B, 1600 - 2700 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 68,79 kg	3	Stück	224,68	674,04
5	90207		KFG 30-A, 2500 - 3000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KFG 30-A, 2500 - kg, V-Anschluss, 120/210/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KFG 30-A, 2500 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	587,69	1.763,07

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220401874

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	902050		Versandgewicht: 73,50 kg KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 127,89 kg	7	Stück	206,69	1.446,83
7	902040		KF 13-E, 750 - 1400 kg, m. Kon KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 13-E, 750 - 1400 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 86,80 kg	5	Stück	181,32	906,60
8	40277		Acrylglas rauch, Polycarbonat Acrylglas rauch, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 20,00 kg	20	Stück	35,00	700,00
9	402621		Ausstellfenster o. Acrylglas Ausstellfenster mit Schutzgitter, ohne Acrylglas inkl. Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 21,42 kg	14	Stück	33,00	462,00
10	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 330,00 kg	30	Stück	49,99	1.499,70
11	20041		Scharnier, 46 x 91 x 18 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm Scharnier, 46 x 91 x 18 mm, Bohrungen Ø 6,8 Aluminium	200	Stück	7,21	1.442,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220401874

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,00 kg				
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220402217							8.894,24
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							10.778,58
19% MwSt.							2.047,93
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							12.826,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220401874 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 993,60

Lief. an Adresse

Behlau Fahrzeugbau
Mühlenfeld 21
33154 Salzkotten
Deutschland